
Verein Vorname Nachname Adresse 1 Ort E-Mail Telefon-Nr.

Vereinsringvorsitzender Jan Philipp Fürst In den Bienengärten 8 Saulheim

Bauernverein Ober-Saulheim Philipp Freitag Georgenhof Saulheim 06732-5236

Bauernverein Nieder-Saulheim Stefan Kolb Ostergasse 9 Saulheim 06732/5963

Behinderten Sportgruppe Manfred Herz Traminerweg 2 Saulheim 06732/5108

CDU Christoph Fölix Saulheim

Dorfverein Saulheim Julia Gehrlein Ober-Saulheimer-Str. 15k Saulheim 06732/60004429

DRK-Ortsverein Markus Conrad Hauptstr. 44 Armsheim bereitschaft@drk-vg-woerrstadt.de 06732/3361

Hans Braun Rektor-Köhler-Str. 11 Saulheim 06732/1819

Frauchenchor Novitas Sylvia Hassinger Am Sportfeld 4-6 Saulheim SHassinger@gmx.net 06732/5577 

Sybille Becker Ulmenstraße 18 Saulheim

FSV 1946 Saulheim René Gorbauch Herrenhausstr. 14 Saulheim 0176 36338847

FFW Saulheim Karsten Bieser Albert Einstein Str. 12 Saulheim

FFW Saulheim Frank Haft Pappelweg 8 Saulheim

FFW Saulheim Christine und Peter Jung Pfeilergasse 13 Saulheim

Grundschule Saulheim Hans-Joachim Apelt Am Kapellenberg Saulheim 06732/4625

Grundschule Saulheim Karin Schröder Am Kapellenberg Saulheim info@gs-saulheim.de

MGV Germania Beate Brodowski Heppmühlstr. 1b Saulheim 06732/5733

Heimatgeschichte e.V. Birgit Sommer Pfeilergasse 18 Saulheim

Jägerchor Sauheim Karl-Georg Baumgärtner Breiteweg 9 Sulzheim

Kath. Kirchenchor St. Bartolomäus Karsten Prüß Johann-Saaler-Straße 1d Saulheim

Kath. Öffentliche Bücherei Andrea Prüß Johann-Saaler-Straße 1d Saulheim

Harald Esders-Winterberg Wörrstädter Str. 3-5 Saulheim 06732/4857

Kath. Kirche Nieder-Saulheim Newmann Egbo Wedengasse 4 Saulheim

Kath. Kirche Nieder-Saulheim Bernhard Hock Wedengasse 4 Saulheim

Kath. Kirche Nieder-Saulheim Michael Weyers Wedengasse 4 Saulheim

Landfrauen Nieder-Saulheim Jutta Kröhle-Boos Ostergasse 42 Saulheim 06732/5563

Landfrauen Ober-Saulheim Hannelore Bauer Prof.-Neeb-Str. 28 Saulheim hbauerlfv@aol.com 06732/65609

Mitxtour Ute Schmidt Pfarrgasse 3 Saulheim

Musikvereinigung Saulheim Friedel Schimsheimer Am Sportfeld 4 Saulheim 06732/5577

MGV Liederkranz 1884 Saulheim e.V. Dagmar Balewski Jahnstr. 12 Saulheim liederkranz-saulheim@gmx.de 06732/4472

Jan Philipp Fürst 
<vereinsring@saulheim.de>

info@weingut-Freitag.com

stefankolb86@gmx.de

webmaster@BSG-Saulheim.de

j_gehrlein@yahoo.de

Förderverein Kulturstätte Sängerhalle 
e.V. Braun-saulheim@t-online.de

Freundschaftskreis Beire-le-Chatel, 
Burgung e.V.

praesident@fsv-1946-saulheim.de

info@gs-saulheim.de

beate-brodowski@t-online.de

info@heimatmuseum-saulheim.de

karsten.pruess@freenet.de

Ev. Kirche Ober-Saulheim, Martin-
Luther-Haus info@ev-ober-saulheim.de

Kath-Pfarramt-Saulheim@t-online.de

Kath-Pfarramt-Saulheim@t-online.de

Diakon.Weyers@web.de

Jckb61@web.de

friedel.schimsheimer@t-online.de
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Radfahrverein Saulheim Christine Fox Neue Pforte 3 Saulheim christine.fox@foxradsport.de 06732/62361

Rock- und Popchor "InTakt" Ulrike Bellin Platanenst. 12B Saulheim

Sängervereinigung Saulheim Fritz Dechent Jahnstr. 90 Saulheim 06732/3100

SG Saulheim Andrea Veek Platanenstraße 10 Saulheim

Skatclub Saulheim Christian Metz Ober-Saulheimer-Str. 17b Saulheim

Skatclub Saulheim/Kassenwart Heinz Harald Muley Bahnhofstraße 33 Saulheim

Ton-Art Schwabenheim-Saulheim Roland Heinrich Waldstr. 13 Gaugrehweileroland.heinrich55@gmx.de

TSC Saulheim Andreas Wolf Lindenstr. 53 Saulheim 0172-7451190

TSG Rot-Silber-Saulheim Stefan Schwärzel Fasanenweg 5 Bornheim 06734/42699988

TSV 1926 Ober-Saulheim André Gossmann Am Weidenberg 2 Saulheim a-i.gossmann@t-online.d 06732/9656944

TuS 1897 Saulheim Waltraud Becker Hochstr. 80 Mainz 06131/7324271

Volkshochschule Saulheim Brendan Botheroyd Senatsplatz 30 Wörrstadt

VdK Günther Rosinski Jahnstraße 5 Saulheim rosinskig@online.de 06732/61106

Jakob Heinrich Haas Dickmühle Saulheim

Winzerzunft Saulheim Erwin Lehn Neupforte 19 Saulheim 06732/94100

fritz@dechent.org

sg-saulheim@t-online.de

andreas@wolfprivat.net

1.vorsitz@tanzen-in-saulheim.de

w.becker@qmbecker.de

Botheroyd.Brendan@Alzey-Worms.de

Volks-, Heimat-, Mühlenkunde 
Saulheim dickmuehle2017@gmail.com

info@hotel-lehn.de
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